食品与质量工程学院 2025 年实验实训室建设项目工程（重 2）询比

采购通知公告

南宁学院拟对食品与质量工程学院 2025 年实验实训室建设项目工程（重 2）进行

询比采购，特邀请贵单位参加报价，现将有关事项通知如下：

一、项目名称：食品与质量工程学院 2025 年实验实训室建设项目工程（重 2）询

比采购

二、招标控制价：壹拾叁万贰仟肆佰陆拾肆元肆角陆分(¥132464.46)
三、采购组织类型：非政府采购

四、资金来源：自筹资金

五、采购方式：询比采购

六、报价内容：食品与质量工程学院 2025 年实验实训室建设项目工程（重 2），

主要内容建筑装饰装修工程、安装工程；工期：合同签订之日起 30 日历日内；工程质

量：符合国家有关施工质量验收规范的合格标准。具体详见工程量清单、图纸及询比采

购文件。

七、报价人资格：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、具备建筑装修装饰工程专业承包资质二级(含)以上资质，并在人员、设备、资